Kreis Mettmann
Der Kreistag

Betriebsausschuss ME-BIT

Es informiert Sie:  Reinhard Kniep
Telefon: 02104/99-1098
Fax:
E-Mail: reinhard.kniep@me-bit.de

02104/99-4129

Mettmann, den 21.05.2007

An die Mitglieder des
Betriebsausschusses ME-BIT

Einladung

zur Sitzung des Betriebsausschusses ME-BIT

Sitzungstermin Montag, den 04.06.2007, 14:00 Uhr
Sitzungsort Kreishaus Mettmann, Diisseldorfer Strafl3e 26, 40822 Mettmann, Zimmer

1.601 (groRer Sitzungssaal)

Falls es Ihnen nicht méglich ist, an der Sitzung teilzunehmen, benachrichtigen Sie bitte Ihre/n
Vertreter/in oder die Geschéftsstelle der Fraktion. Des Weiteren bitte ich Sie aus organisatori-
schen Griunden, den/die og. Ansprechpartner/in zu informieren.

Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

Formalien

Er6ffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgeméafien Ladung
Feststellung der Anwesenheit

Feststellung der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung

Benennung von Berichterstatterinnen / Berichterstattern flr den
Kreistag




2. Genehmigung der Niederschrift Uber die Sitzung vom 15.03.2007
3. Informationen der Betriebsleitung und der Verwaltung

4, Jahresabschluss 2006 des Eigenbetriebes fur Informationstechno-
logie des Kreises Mettmann - ME-BIT

5. Zwischenbericht Uber das 1. Quartal 2007

Nicht 6ffentlicher Teil

6. Informationen der Betriebsleitung und der Verwaltung

7. Beitritt des Kreises Mettmann zum Public Konsortium d-NRW

8. Beauftragung des Abschlussprtfers fur den Jahresabschluss 2007

9. Information tiber die Beschaffung von Hardware fiir die kreiseige-
nen Schulen

Mit freundlichen GriRen

gez. Karl Eichinger

16/005/2007

16/006/2007

16/004/2007

16/008/2007

16/007/2007



